

PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION

Red Cross Building, Near Rose Garden,
Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.

Ph: 0172-2864111, Visit us @ www.infocommpunjab.com,
Email: psic21@punjabmail.gov.in



FINAL ORDER

Davinder Pal Singh,
S/o Sh. Gurdip Singh,
94, Hargur Niwas,
New Officers Colony,
Patiala.

Versus

Public Information Officer,
o/o Municipal Corporation,
Patiala.
First Appellate Authority,
Commissioner,
Municipal Corporation,
Patiala.

Appeal Case No. 4291 of 2022 (Video Conference Proceedings)

PRESENT:

(Appellant) Absent

Vikramjit Singh, HDM (for the Respondent)

ORDER:

1. The RTI application is dated **2.6.2022** vide which the appellant has sought information:

a) Subject Matter of Information (*) : PARKS IN T.P SCHEMES IN AREAS FALLING WITHIN LIMITS OF MUNICIPAL CORPORATION, PATIALA WITH PROPER LOCATION / LANDMARK AND AREA SIZE.

b) The period to which information relates (**): AS OF DATE.

c) Specific Details of Information required (***): WITH REGARD TO THE SUBJECT MATTER. PLS PROVIDE ME WITH CERTIFIED COPY / COPIES OF THE FOLLOWING INFORMATION:

- 1) NAME OF T.P SCHEME AND TOTAL NUMBER OF PARKS.
- 2) NAME OF T.P SCHEME AND NUMBER OF DEVELOPED PARKS.
- 3) NAME OF T.P SCHEME AND NUMBER OF PARKS NOT DEVELOPED.
- 4) NAME OF T.P SCHEME AND NUMBER OF PARKS ENCROACHED UPON AND TYPE OF ENCROACHMENT IF ANY.
- 5) ACTION TAKEN REPORT ON ENCROACHMENT IN PARKS BY MUNICIPAL CORPORATION, PATIALA, T.P SCHEME WISE.

as enumerated in his RTI application. First Appeal was filed with the First Appellate Authority (FAA) on **14.7.2022** and Second Appeal was filed in the Commission on **14.9.2022** under Section 19 of the Right to Information Act, 2005. Notice was issued to the parties for first hearing in the Commission on **6.12.2022**.

Contd....2

PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION

Red Cross Building, Near Rose Garden,
Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.

Ph: 0172-2864111, Visit us @ www.infocommpunjab.com,
Email: psic21@punjabmail.gov.in



Appeal Case No. 4291 of 2022 (Video Conference Proceedings)

2. The appellant is absent but he has informed the Commission that he has received the requested information following the Notice of Hearing from the Commission. The respondent PIO has also submitted copies of two replies sent to the appellant vide Letter No. 567 Dated 30.6.2022 and No. 49 Dated 9.9.2022.

3. There is no further cause for action and this Appeal is accordingly **Disposed of**.

Sd/-
(ASIT JOLLY)
State Information Commissioner, Punjab.

Chandigarh
6.12.2022